
入 札 結 果 一 覧 表

令和５年８月２８日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

岡杖　正一
安芸郡熊野町中溝四丁目１番６号

ウヱダ事務機

2,891,700
令和５年度庁舎職員用椅子購入事業

掛川　純一
東広島市西条町御薗宇２４１６番地

ミドリ安全呉(株)　東広島営業所

957,700
熊野町消防団雨衣上下購入事業

森山　学
広島市東区光町２－１１－３１

（株）エフ・ケー・シー

7,000,000
町道昭和線（Ｒ５）用地測量設計業務

三宅　啓文
広島市西区三篠北町１６－１２

ケイ・エム調査設計（株）

20,000,000
町道萩原線調査測量設計業務

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木

12,650,000

12,700,000
町道呉萩線（呉地工区）改良工事

横山　隆生
安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設

10,000,000

10,240,000
町道萩城中央線改良工事

岸本　知久
安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設

15,500,000

15,880,000
熊野団地（５－２）汚水管渠更生工事

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年8月28日

令和５年度庁舎職員用椅子購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

明石　依子
広島県広島市西区商工センター三丁目５番１２号

ゼネラルスチール（株）
- 3,050.

今中　英治
広島県広島市南区宇品神田五丁目２３番２０号

（株）クマヒラセキュリティ
- 3,230.

池岡　奈津子
広島市安芸区矢野東７丁目５１番３号

（株）きんし　広島営業所
- 2,959.4

梶山　龍生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目８番７６号

（株）梶山建材センター
- 3,025.3

岡杖　正一
広島県安芸郡熊野町中溝四丁目１番６号

ウヱダ事務機
- 2,891.7 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年8月28日

熊野町消防団雨衣上下購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

成良　隆志
広島県広島市南区比治山本町１１－１５

（株）消防防災　広島営業所
- 1,491.5

加藤　真平
広島県広島市西区商工センター２丁目２番２５号

（株）シグナル
- 1,235.59

谷口　守
広島県東広島市西条町下見３６６１番地１

赤防（株）
知事 036427- 1,256.

掛川　純一
広島県東広島市西条町御薗宇２４１６番地

ミドリ安全呉(株)　東広島営業所
- 957.7 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年8月28日

町道昭和線（Ｒ５）用地測量設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

森山　学
広島県広島市東区光町２－１１－３１

（株）エフ・ケー・シー
- 7,000. 落札決定

西家　宗利
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 7,300.

平賀　勝秀
広島県呉市阿賀南８－１－７

ウムヴェルト（株）
- 7,150.

元廣　和弘
広島県福山市川口町１－７－３

広建コンサルタンツ（株）
- 7,500.

寺田　博行
広島県広島市西区庚午中２－１３－２４

中国開発調査（株）
- 7,200.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年8月28日

町道萩原線調査測量設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

三宅　啓文
広島県広島市西区三篠北町１６－１２

ケイ・エム調査設計（株）
- 20,000. 落札決定

來山　尚義
広島県広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）
- 26,000.

大石　宏
広島県広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）
- 27,000.

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 23,000.

川本　智博
広島県広島市南区出汐２－３－２９

中電技術コンサルタント（株）　広島支社
- 辞退

森脇　克彦
広島県広島市西区小河内町２－１－６

相生エンジニアリング（株）
- 23,300.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年8月28日

町道呉萩線（呉地工区）改良工事

¥12,700,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 002048- 辞退

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 12,750.

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 031484- 12,980.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 12,850.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 12,650. 落札決定

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 12,900.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年8月28日

町道萩城中央線改良工事

¥10,240,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀９－２０－１２

（有）中本興業
知事 030891- 10,354.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 10,000. 落札決定

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 10,160.

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 002048- 辞退

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 10,322.

女夫池　和尚
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 10,240.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年8月28日

熊野団地（５－２）汚水管渠更生工事

¥15,880,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 15,700.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀９－２０－１２

（有）中本興業
知事 030891- 16,700.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４丁目１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 16,000.

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 031484- 15,500. 落札決定

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 17,400.

女夫池　和尚
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 17,000.


